お取引先各位
令和2年7月吉日

1年
新橋製紙㈱本社営業部
ＴＥＬ：0545-52-0906
ＦＡＸ：0545-52-0908
夏季休業のお知らせ
拝啓　平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。
　さて甚だ勝手ではございますが、下記の通り休業させて頂きます。
貴社には何かとご迷惑をお掛けするかと存じますが、何卒ご協力賜わりますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
記
　　　　　　　休業期間　　8月13日(木)～8月16日(日)
※8月12日(水)着迄のご注文は8月4日(火)ＡＭ11：00迄の受付となります。
それ以降のご注文は、8月17日(月)以降の配達となる場合が有ります。
　　　　　　　　　　　※この期間は運送便も休業となります。
	期間
	2日

（日）
	3日（月）
	4日
（火）
	5日
（水）
	6日
（木）
	7日
（金）
	8日
（土）
	9日
（日）
	10日
（月）

	営業日
	×
	○
	○
	○
	○
	〇
	×
	×
	×

	出荷
	×
	○
	○
	○
	○
	〇
	×
	×
	×

	期間
	11日
（火）
	12日
（水）
	8月13日～8月16日

	17日
（月）
	18日
（火）

	営業日
	○
	○

	○
	○

	出荷
	×
	×

	○
	○

≪出荷蘭：○は出荷可能　　×出荷不可です≫
※当日出荷の締め時間はAM11時迄の受付となっております。
· 製造、在庫、運送状況により、出荷及び着日が予定通りにいかない場合があります。
※運送会社の現状が近年、ドライバーの確保が困難な中で定時運行や車両確保に苦慮している様です。7月初旬から8月中旬の期間におきましては、その状況はさらに逼迫する事が想定され、納期の遅れが発生する可能性が御座います。
ご不明な点は、担当営業者若しくは本社営業部業務係にお問い合わせください。